PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________                                                                         № ______
хутор Бойкопонура
О внесении изменений в постановление администрации
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 29 ноября 2023 года № 169 " Об утверждении муниципальной программы

Бойкопонурского сельского поселения Калининского района
 "Развитие молодежной политики"
на 2024– 2029 годы
В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», постановлением администрации Бойкопонурского  сельского поселения Калининского района от 15 сентября 2023 года № 126  «О внесении изменения в постановление администрации Бойкопонурского        сельского поселения Калининского района  от 11 ноября 2017 года № 110 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Бойкопонурского сельского поселения Калининского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 29 ноября 2023 года №169 "Об утверждении муниципальной программы Бойкопонурского сельского поселения Калининского района "Развитие молодёжной политики" на 2024-2029 годы следующие изменения:

1.1.
Пункт "объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы" изложить в следующей редакции:

"Объем финансирования программы за счет средств бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района составляет – 340,0 тысяч рублей, из них по годам:

2024 год – 68,0 тысяч рублей;

2025 год - 72,0 тысяч рублей;

2026 год – 50,0 тысяч рублей.

2027 год – 50,0 тысяч рублей;

2028 год – 50,0 тысяч рублей;

2029 год – 50,0 тысяч рублей."
1.2.
Пункт 4 "обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы" изложить в следующей редакции:

"Общий объем финансирования Программы из средств бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района на 2024-2029 годы составляет 340,0 тысяч рублей."

1.3. Приложение №2 изложить в редакции согласно приложению №1.

1.4. Приложение №3 изложить в редакции согласно приложению №2.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за            собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Бойкопонурского сельского поселения          Калининского района «О бюджете Бойкопонурского сельского поселения Калининского района на 2025 год».

Глава Бойкопонурского сельского
поселения Калининского района                                                  Ю.Я. Чернявский
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Бойкопонурского

сельского поселения Калининского района

от ________________ № _______

«Об утверждении муниципальной программы
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района

«Развитие молодежной политики» на 2024-2029 годы»

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем

главы Бойкопонурского
сельского поселения

Калининского района                                                                   Г.Н. Огарков
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Бойкопонурского

сельского поселения

Калининского района                                                                   З.А. Каспарайтис
Главный сотрудник финансового отдела

администрации Бойкопонурского

сельского поселения

Калининского района                                                                   О.Г. Очкась